REQUERIMENTO Nº ___ DE 2025

(Do. Sr. SIDNEY LEITE)

Requer o arquivamento do Projeto de

Lei nº 724/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.  164 do Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o  arquivamento  do  Projeto  de  Lei  nº

724/2024, de minha autoria, que trata sobre o imposto de renda retido na fonte

em renda variável.

Sala das sessões, 23 de maio de 2025.

Deputado SIDNEY LEITE

PSD/AM

*C
D2

59
20

98
78

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sidney Leite
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259209878600

RE
Q

 n
.2

07
1/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

05
/2

02
5

13
:5

4:
21

.4
60

 -
M

es
a